
Schützengau Günzburg

KK - Liegend 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 
Feuerstutzenschütze 1   Alpenrose Gundremmingen 1 1665:1695

Kreuzer Christian 570
Scherer Daniel 562
Bader Martin 533

Hörmann Heinrich 577
Konle Ludwig 563
Breier Bernd 555

Jettingen, SV 1   SV Edelweiß Bühl e.V. 1 1699:1740
E Feuchtmayr Thomas 573
Mielke Werner 564
Gilg Alois 562

Hansmann Sylvia 584
Mehlhorn Max 578
Vorreiter Werner 578

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   8 : 0   Punkte 6941  Ringe Schnitt:    1735,00
  2. BSG Offingen 1   6 : 2   Punkte 6879  Ringe Schnitt:    1720,00
  3. Alpenrose Gundremmingen 1   2 : 6   Punkte 6798  Ringe Schnitt:    1700,00
  4. Feuerstutzenschütze 1   2 : 6   Punkte 6796  Ringe Schnitt:    1699,00
  5. Jettingen, SV 1   2 : 6   Punkte 6795  Ringe Schnitt:    1699,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 0
  1. Hansmann Sylvia SV Edelweiß Bühl e.V. 1 584 Ringe
  2. Mehlhorn Max SV Edelweiß Bühl e.V. 1 578 Ringe
  3. Vorreiter Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 1 578 Ringe
  4. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 577 Ringe
  5. Feuchtmayr Thomas Jettingen, SV 1 573 Ringe
  6. Kreuzer Christian Feuerstutzenschütze 1 570 Ringe
  7. Mielke Werner Jettingen, SV 1 564 Ringe
  8. Konle Ludwig Alpenrose Gundremmingen 1 563 Ringe
  9. Gilg Alois Jettingen, SV 1 562 Ringe
10. Scherer Daniel Feuerstutzenschütze 1 562 Ringe
11. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 555 Ringe
12. Bader Martin Feuerstutzenschütze 1 533 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - KK - Liegend - 2017 - Offene Klasse

alle Gruppen

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700016 Hausner Stefan 38 BSG Offingen 1 4 589-587-580-586 585.50

2 72101761 Hansmann Sylvia 52 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 584-581-578-584 581.75

3 70706492 Mehlhorn Max 30 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 578-579-574-579 577.50

4 70701736 Vorreiter Werner 63 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 577-577-578-569 575.25

5 70706350 Pfäffle Armin 32 BSG Offingen 1 4 571-572-581-573 574.25

6 70700844 Hörmann Heinrich 56 Alpenrose Gundremmingen 14 562-574-573-577 571.50

7 72101691 Kreuzer Christian 33 Feuerstutzenschütze 1 4 567-565-574-570 569.00

  

8 72200164 Beyer Helmut 38 Feuerstutzenschütze 1 1 569 569.00

 9 70702399 Götz Daniel 35 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 560-572-572-570 568.50

10 -110 Mielke Werner 47 Jettingen, SV 1 4 565-566-570-564 566.25

11 -154 Pauler Markus 47 Jettingen, SV 1 1 566 566.00

12 72101690 Bader Martin 37 Feuerstutzenschütze 1 4 581-570-575-533 564.75

13 70700829 Breier Bernd 51 Alpenrose Gundremmingen 14 566-573-563-555 564.25

14 72101692 Scherer Daniel 47 Feuerstutzenschütze 1 3 564-566-562 564.00

15 70700849 Konle Ludwig 60 Alpenrose Gundremmingen 14 564-572-556-563 563.75

16 72200155 Feuchtmayr Thomas 47 Jettingen, SV 1 4 561-564-556-573 563.50

17 72200156 Feuchtmayr Claudia 47 Jettingen, SV 1 4 566-561-565-560 563.00

18 -111 Gilg Alois 47 Jettingen, SV 1 4 574-565-562-550 562.75

19 70700029 Schinzel Herbert 56 BSG Offingen 1 4 558-553-562-567 560.00

20 70708258 Wirth Mario 40 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 541-557-558 552.00

21 70700154 Thiel Thomas 46 BSG Offingen 1 2 544-553 548.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

22 70708676 Imminger Christian 18 BSG Offingen 1 3 500-530-511 513.67
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